

# **Møller's ApS, Juelsminde**

**CVR-nr.: 41125632**

Odelsgade 4  
7130 Juelsminde

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2022**

**Camilla Weinholt Paulsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Møller's ApS, Juelsminde  
Odelsgade 4  
7130 Juelsminde

CVR-nr: 41125632

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Virksomheden er en restaurant med største del af omsætningen fordelt på sommer månederne grundet beliggenhed.

Resultatet for 2021 udgør 125 t.kr, hvilket er en forbedring på +482 t.kr.

Med et positivt driftresultat allerede efter 1. år på trods af stadige Covid-19 udfordringer og fravalg af hjælpepakker og momslån, må resultatet siges at være tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.263.929	3.567.118
Eksterne omkostninger		-3.332.126	-2.311.434
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.931.803</b>	<b>1.255.684</b>
Lønninger		-1.700.040	-1.532.553
Pensioner		-25.158	-39.744
Andre omkostninger til social sikring		-43.840	-11.889
Andre personaleomkostninger		-25.638	-28.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.043	-1.120
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>132.084</b>	<b>-357.687</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.875	-981
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>125.209</b>	<b>-358.668</b>
Skat af årets resultat		-78.908	
<b>Årets resultat</b>		<b>46.301</b>	<b>-358.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		46.301	-358.668
<b>I alt</b>		<b>46.301</b>	<b>-358.668</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.127	26.669
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.127</b>	<b>26.669</b>
Kontraktlige aktiver		52.600	52.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>52.600</b>	<b>52.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>67.727</b>	<b>79.269</b>
Råvarer og hjælpematerialer		175.000	150.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>175.000</b>	<b>150.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.401	4.080
Andre tilgodehavender		10.194	9.992
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.595</b>	<b>14.072</b>
Likvide beholdninger		94.466	101.832
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>294.061</b>	<b>265.904</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>361.788</b>	<b>345.173</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-239.068	-357.550
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-199.068</b>	<b>-317.550</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.079	57.355
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		233.142	180.510
Skyldig moms og afgifter		136.870	177.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.765	246.997
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>560.856</b>	<b>662.723</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>560.856</b>	<b>662.723</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>361.788</b>	<b>345.173</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

25